;1‘ s Nadlesnictwo Skrwilno

Zn. spr. S.270.1.5.2020

Skrwilno, dnia 23.11.2020

ODPOWIEDZ NA PYTANIE DO SIWZ
Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pod nazwa:
~Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie Nadlesnictwa Skrwilno
w roku 2021”

Nadlesnictwo Skrwilno zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy Prawo
zamowien publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pdozn. zm.)
w odpowiedzi na zapytanie skierowane do Zamawiajgcego, w dniu 20.11.2020r.
0 ponizszej tresci, informuje:

Pytanie 1.

Prosze o odpowiedz na pytanie, czy do ztozenia oferty przetargowej mozna zatgczy¢
umowe na leasing maszyn i czy bedzie honorowana jako dysponowanie tym
sprzetem?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy informuje, ze umowa na leasing maszyn jest wystarczajgcg formg
dysponowania sprzetem w postepowaniu przetargowym.

Zgodnie z utrwalonym orzecznictwem KIO umowa leasingu zapewnia Wykonawcy
wystarczajgcy tytut do dysponowania ,,rzeczg”. Powszechnym jest, ze Wykonawcy nie
bedac wiascicielami rzeczy dysponujg nimi np. jako dzierzawcy czy leasingobiorcy.
W ocenie KIO istnienie takiego stosunku zobowigzaniowego, ktéry uprawnia
Wykonawce do wiadania rzeczg, korzystania z niej w sposob zgodny z jej
przeznaczeniem, uzywania jej, bedzie wystarczajgce do uznania, ze dysponuje nhig
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